
18/05/15 557.487/OJ

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2014 2019

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2015 m. gegužės 18 d., pirmadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = ??5020??    6 = ??5022??

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2015 m. gegužės 18 d., pirmadienis

 

 

17.00 - 23.00     

 

Trumpas šių pranešimų pristatymas:

1 12015 m. gegužės 18 d., pirmadienis

557.487/OJ 557.487/OJ

17.00 - 23.00 Diskusijos

1 • Sesijos atnaujinimas ir darbo tvarka

52 À«««I • Indeksai, kurie kaip lyginamieji indeksai naudojami finansinėse priemonėse ir
finansinėse sutartyse

Pranešimas: Cora van Nieuwenhuizen (A8-0131/2015)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl indeksų,
kurie kaip lyginamieji indeksai naudojami finansinėse priemonėse ir finansinėse sutartyse

[COM(2013)0641 - C7-0301/2013 - 2013/0314(COD)]

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas

32 À • Vystymosi finansavimas

Pranešimas: Pedro Silva Pereira (A8-0143/2015)

Pranešimas dėl vystymosi finansavimo

[2015/2044(INI)]

Vystymosi komitetas

83 • Susitarimai dėl tabako gaminių

Komisijos pareiškimas

[2015/2686(RSP)]

79 • Taisyklės dėl skaitmeninėms paslaugoms, knygoms ir laikraščiams ES taikomų PVM
tarifų ir PVM deklaravimo minimaliosios vieno langelio sistemos (MOSS)

Komisijos pareiškimas

[2015/2682(RSP)]

2 • Vienos minutės kalbos (Darbo tvarkos taisyklių 163 straipsnis)

40 À • Saugesnė sveikatos priežiūra Europoje

Pranešimas: Piernicola Pedicini (A8-0142/2015)

Pranešimas „Saugesnė sveikatos priežiūra Europoje: pacientų saugumo didinimas ir
kova su atsparumu antimikrobinėms medžiagoms“

[2014/2207(INI)]

Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetas



2 22015 m. gegužės 18 d., pirmadienis

557.487/OJ 557.487/OJ

33 À • MVĮ ekologiškai tvaraus augimo galimybės

Pranešimas: Philippe De Backer (A8-0135/2015)

Pranešimas dėl MVĮ ekologiškai tvaraus augimo galimybių

[2014/2209(INI)]

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komitetas


	2015 m. gegužės 18 d., pirmadienis
	17.00 - 23.00     
	Trumpas šių pranešimų pristatymas:



